
 
UCHWAŁA NR XXIII/242/2017 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Tabela określająca plan dochodów i wydatków planowanych na podstawie odrębnych ustaw, wymaga-

jących szczególnych zasad wykonywania w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Tabela określająca plan wydatków jednostek pomocniczych w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak w za-

łączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogdan Kosmalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3821



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/242/2017 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

758     Różne rozliczenia 58 953,34 własne 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 58 953,34 własne 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 476,53 własne 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 476,81 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 250,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 250,00 własne 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

900,00 własne 

    0830 Wpływy z usług 9 150,00 własne 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

9 200,00 własne 

  
Razem: 78 203,34   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3821



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/242/2017 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność 19 476,81 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne 19 476,81 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 476,81 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 207,50 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 207,50 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 6 100,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych - 6 100,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 28 207,50 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207,50 własne 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 726,53 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 361,53 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 własne 

    4220 Zakup środków żywności 1 500,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 4 461,53 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 własne 

  92195   Pozostała działalność 3 365,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 365,00 własne 

  
Razem: 78 203,34   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3821



          Załącznik Nr 3 

          do Uchwały Nr XXIII/242/2017 

          Rady Gminy Widuchowa 

          z dnia 20 września 2017 r. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3821



       Załącznik Nr 4 

       do Uchwały Nr XXIII/242/2017 

       Rady Gminy Widuchowa 

       z dnia 20 września 2017 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3821


		2017-09-22T12:39:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




